[image: image1.png]

ГОРОДСКАЯ ДУМА
городского поселения «Город Кремёнки»

Жуковского района Калужской области

РЕШЕНИЕ
____09.04.2015________________                           г.Кременки                               № ____20__               _

В соответствии с Федеральным Законом № 63-ФЗ от 12.02.2002г. «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Законом Калужской области от 25.06.2009 года № 556-ОЗ «О выборах в органы местного самоуправления в Калужской области», Решением Территориальной избирательной комиссии Жуковского района от 27.03.2015 № 57/234 Городская Дума городского поселения «Город Кременки»  Р Е Ш А Е Т:
1.Включить в состав Муниципальной избирательной комиссии муниципального образования городского поселения «Город Кременки» с правом решающего голоса следующих лиц:

1) Васильева Ирина Николаевна, 1975г.р., образование высшее, заместитель заведующего отделом Кременковского отдела социальной защиты населения муниципального района «Жуковский район»,  является муниципальным служащим, предложена для назначения в состав комиссии Территориальной избирательной комиссией Жуковского района.

2) Пацай Ирина Борисовна, 1962г.р., образование среднее, участковая медсестра участкового врача-терапевта Государственного бюджетного учреждения здравоохранения Калужской области «Городская поликлиника городского поселения «Город Кременки», не является государственным или муниципальным служащим, предложена для назначения в состав комиссии Территориальной избирательной комиссией Жуковского района.

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).
ВРИО Главы городского поселения

«Город Кремёнки»                                                                                       О.В.Проказова
Ведущий эксперт по                                                                                 Т.А.Казакова
правовым вопросам

исп.Бинюков А.Я.

Рассылка:
Дело

ОК
ГД

ТИК

МИК

Прокуратура

Кременки-ИНФОРМ
о формировании  Муниципальной избирательной комиссии муниципального образования городского поселения «Город Кременки»